
Sprawozdanie z działalności Studenckiego Koła Naukowego Stosunków 

Międzynarodowych w roku akademickim 2020/2021. W ramach działalności Koła 

zorganizowane zostały następujące aktywności: 

- 9 grudnia 2020 r. – Pokaz filmu „Wyzwolenie” połączony z dyskusją. Wydarzenie odbyło 

się w ramach projektu „Watch Docs – zrób to sam” realizowanego przez Helsińską Fundację 

Praw Człowieka;  

- 13 stycznia 2021 r. – Studenckie Seminarium Naukowe „Monarchie w Europie”. W trakcie 

seminarium wygłoszone zostały następujące referaty:  

„Monarchie w Europie – wprowadzenie do tematu” – Pani Monika Wołoszczak  

„Rola Monarchii w Europie” – Pani Ksenia Karpińska  

„Monarchia w Szwecji” – Pani Klaudia Szulgacz  

„Monarchia w Hiszpanii” – Pani Martyna Łapińska  

„Stosunek Brytyjczyków do Korony na podstawie doniesień medialnych” – Pani Paulina 

Fijałek  

- 25 marca 2021 r. – Pokaz filmu „Twoja własna prawda” połączony z dyskusją. Wydarzenie 

odbyło się w ramach projektu „Watch Docs – zrób to sam” realizowanego przez Helsińską 

Fundację Praw Człowieka;  

- 29 kwietnia 2021 r. – Studenckie Seminarium Naukowe „Bezpieczeństwo. Teoria i praktyka 

w wymiarze międzynarodowym”. W trakcie seminarium wygłoszone zostały następujące 

referaty: 

„Bezpieczeństwo w stosunkach międzynarodowych. Pojęcie, istota i typologia 

bezpieczeństwa” – Pani Klaudia Szulgacz  

„Współczesny wymiar bezpieczeństwa międzynarodowego” – Pani Patrycja Kulbicka  

„Współczesne wyzwania i zagrożenia bezpieczeństwa międzynarodowego” – Pani Paulina 

Szkałuba  

„Bezpieczeństwo żywnościowe w wymiarze międzynarodowym” – Pani Paulina Fijałek  

„Cyberbezpieczeństwo w wymiarze międzynarodowym” – Pani Katarzyna Winiarczyk  

„Cyberataki jako narzędzie rosyjskiej polityki zagranicznej” – Pani Martyna Łapińska  

Referaty: „Bezpieczeństwo żywnościowe w wymiarze międzynarodowym” oraz 

„Cyberbezpieczeństwo w wymiarze międzynarodowym” zostały dodatkowo opublikowane na 

łamach Gazetki Studenckiej „Stosunki news”.  

- 25 maja 2021 r. – Pokaz filmu i dyskusja na temat przemian w Europie Środkowo-

Wschodniej.  

 

Dr Magdalena Kawa – Opiekunka Koła 

 


